2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.08.2024
	№
	2101

                                г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Грязовецкого муниципального района от 07.02.2020 № 55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке либо о несоответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома и (или) недопустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»

В целях приведения в соответствие ранее принятых нормативных актов,
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 07.02.2020 № 55 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Направление уведомления            о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам                    и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке либо о несоответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома и (или) недопустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                С.А. Фёкличев
image10.png

image1.png